
 

 

 

 

znak postępowania: GZEASiP.271.02.2019 

Łodygowice, 14.03.2019 r.  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa sprzętu 

komputerowego i audiowizualnego w ramach projektu „Nasze dzieci - nasza przyszłość. 

Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Łodygowicach oraz Zarzeczu” prowadzonego przez 

Gminę Łodygowice 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

/tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami/ zwanej dalej „uPzp” udzielam 

wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na niżej zadane pytania. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie Laptopów posiadających baterię 2-komorową o 

pojemności 4000 mAh, która zapewnia czas pracy min. 7 godzin zgodnie z deklaracją producenta 

laptopa oraz niezależnych testów komputerów BAPCO MobileMark ? 

Pragniemy zauważyć że ilość komór baterii w żaden sposób nie wpływa na cechy użytkowe komputera 

przenośnego, tj. komfort użytkownika wynikający z czasu pracy na zasilaniu bateryjnym. Parametrem 

wpływającym na czas działania baterii jest zdecydowanie jej pojemność, nie ilość jej komór. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  pootrzymuje zapisy w SIWZ gdyż 2 komorowa bateria zaproponowana przez 

Wykonawcę posiada pojemność 4000mAh, co nie spełnia minimalnych wymagań Zamawiającego gdyż 

Zamawiający żąda minimum 48Wh co zgodnie z przeliczeniem daje pojemność ok 12.973mAh, czyli o 

ponad trzy razy więcej. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści laptopy wyposażone w 2x USB 3.1 w tym 1x z możliwością ładowania 

zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera) oraz 1x USB 2.0 ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wymaga minimum 3x USB 3.1 w tym 1x z możliwością ładowania zewnętrznych 

urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera) 1x USB 2.0w związku z powyższym pootrzymuje 

zapisy w SIWZ.   

 

 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulega zmianie. 

 

 

 

 


